
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 05 de junho de 2017, Nº 2734| Caderno 4 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002734c405062017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 1 
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
ONDE SE LÊ: 
 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
036/2017-ADM. 

 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: 
IMPACTO SERVIÇOS DE CARIMBOS E 
CHAVES LTDA - ME, Contrato nº 391/2017 no 
valor de R$ 10.666,50 (Dez mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais e cinquenta centavos).  
 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 
, PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, visando futuras e 
eventuais contratações  De Sociedade 
Empresarial Especializada para prestação de 
Serviços  (Copia de Chaves e Confecção de 
Carimbo), a fim de atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração, 
Assistência Social  e demais Secretarias deste 
município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas-Ba, 01 de junho de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
Prefeito Municipal 

 
 
LEIA-SE: 
 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
036/2017-ADM. 

 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: 

IMPACTO SERVIÇOS DE CARIMBOS E 
CHAVES LTDA - ME, Contrato nº 391/2017 no 
valor de R$ 13.296,50 (Treze mil, duzentos e 
noventa e seis reais e cinquenta centavos).  
 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 
, PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, visando futuras e 
eventuais contratações  De Sociedade 
Empresarial Especializada para prestação de 
Serviços  (Copia de Chaves e Confecção de 
Carimbo), a fim de atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração, 
Assistência Social  e demais Secretarias deste 
município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2017.  
 
 
Teixeira de Freitas-Ba, 01 de junho de 2017.  

 
Temóteo Alves de Brito  

Prefeito Municipal 
 
 
 


